gelir tutarının %50’sine kadar olan tutarı fiyat istikrarı fonu

olarak 30 gün ile sınırlı olmak üzere kullanılabilecektir.

http://www.isikmenkul.com/

www.isikmenkul.com 24
3

93

Fiyat Tespit Raporu Değerlendirme Raporu

Şirket Faaliyetleri Hakkında Özet Bilgi

Şirket’in ana hizmet ve faaliyetleri; (i) proje taşımacılığı, (ii) vinç ve ekipman kiralama, (iii) montaj ve (iv)

depolama hizmetlerinden oluşmaktadır. Bu doğrultuda Şirket, fiili durumu itibarıyla enerji, petrokimya, petrol ve

gaz, alt yapı inşaat ve gemi inşa sektörlerinde ağır yük taşımacılığı dahil olmak üzere proje taşımacılığı, vinç ve

ekipman kiralama, montaj ve depolama hizmetleri ile kullandığı ekipmanların kurulumları, devreye alınması,

saha test hizmetlerinin verilmesi, arıza, bakım ve onarımlarının gerçekleştirilmesi faaliyetlerinde bulunmaktadır.

Şirket anılan faaliyetlerini bir bütün olarak tek tedarikçi olarak sunmakta ve Sancaktepe/İstanbul adresinde

bulunan merkezinde gerçekleştirmektedir. Şirket Avrasya, Orta Doğu ve Afrika’da uluslararası faaliyet

göstermektedir.

   Ortaklık Yapısı

Ortağın Unvanı
Pay

Grubu

Halka Arzdan Önce Halka Arz Sonrası

TL % TL %

Ahmet Altunkum
A 14.256.000 14,85 14.256.000 12,38

C 49.104.000 51,15 45.936.000 39,88

Abdullah Altunkum
A 3.024.000 3,15 3.024.000 2,63

C 10.416.000 10,85 9.744.000 8,46

Samet Gürsu
B 5.760.000 6,00 5.760.000 5,00

C 3.840.000 4,00 3.360.000 2,92

Cemalettin Gürsu
B 2.880.000 3,00 2,.880.000 2,50

C 1.920.000 2,00 1,.680.000 1,46

Seddar Sacid Gürsu
B 1.728.000 1,80 1.728.000 1,50

C 1.152.000 1,20 1.008.000 0,88

Sena Gürsu
B 1.152.000 1,20 1.152.000 1,00

C 768.000 0,80 672.000 0,58

Halka Açık Kısım C - - 24.000.000 20,83

Toplam  96.000.000 100,00 115.200.000 100,00

   Kaynak: Halka Arz İzahname

Sermaye artırımı ve ortak satışı şeklinde halka arz edilecek olan toplam 24.000.000 TL nominal değerli payların

halka arz edilmesi ile halka açıklık oranının % 20,83 olması planlanmaktadır.

Halka Arz Gerekçesi ve Halk Arz Gelirlerinin Kullanımı

Şirket paylarının halka arzı ile kaynak elde edilmesi, kurumsallaşma, Şirket değerinin ortaya çıkması, Şirket’e

değer katacak yatırım fırsatlarının fonlanması, bilinirlik ve tanınırlığın pekiştirilmesi, şeffaflık ve hesap